Q/Píwny(Xyi^wdda (^d^íá'ÍÍ€a de ^WlxxjiMe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-mail: camarasaoroaueíaicamarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 261/2022

Ilustríssimo,

FATEC

/

kiidXo

o_
c/D
CQ
C\J

São Roque, 16 de maio de 2022.
^CL
rtZ

m
o>

Si;

S?, ̂CNif;

(O ! .
CO O
co-p

Tem o presente a grata satisfação de eS

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N° 174/2022, de

autoria do Nobre Vereador Dieao Gouveia da Costa, apresentada ao Eoréqio
1X1

^ c5
Plenário desta Casa de Leis na 15® Sessão Ordinária, realizada em 16 de maio ^.9

de 2022. |l
< ̂

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros i|
protestos de estima e consideração. § |

H- O

Q|
Atenciosamente, 30

ctJ
J- w
o fO

°-Í5
S B
c to
03 o

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente f8
o E
■D 03
03 O
C W

'</) '(O

li
a>o
•c o
0=í:
O O.

■O ti
03-^
•õ Q)

o <0O 0

PROTOCOLO N° CETSR 16/05/2022 - 10:03 6368/2022 cá
S «'
£•§)
§■§
-O O
Oi
to Q)
lU c

24 Ior-|c3o2.z I